Hijs oibz. h̄
sciendū. h̄ solutio
non valet qz laic⁹
etiam ḡtuncūq;
sit p̄fect⁹ non est
eligend⁹. h̄ tñ po-
stulandus. vt. h̄. e.
obitū. r. s. e. in sa-
cerdotibz. r. s. di.
lix. h̄ ad nos. qd̄
aurez h̄ d̄. d̄ h̄ijs
tribz non oblat
qz diuina inspira-
tione factum fuit
iij. q. iij. s̄. vi. vel
die qz isti postula-
ti fuerunt.

Deophit⁹. su-
perbia. s. xl
vii. di. quoniam.

Causa. vitē
ḡ qz vbi p̄hibet
electō ex causa qz
cessante illa cau-
sa possit fieri elec-
tio ut. h̄. r. xxviiij.
di. de siraculane.
i. q. i. qd̄ p̄ necita-
te. ar. oē. xxxij.
q. i. dixit. et. xij.
q. ij. due sunt.
vno mō sic p̄t ex-
poni. cessante cā
cessat ostitutō. id
est qñ causa ces-
sat actu et exēplo
id est vt nō possit
trahi in p̄ncipiē ex
empti. lxij. di. s̄.
verum. vel die qz
cessat circa p̄sonā
illam ad h̄ vt d̄i-
spensari possit se-
cū. vt die qz ces-
sat qñ h̄ i iure ex-
p̄mē qd̄ cessare d̄
beat vt die qz qñ
om̄is causa cessat
et impulsua et fi-
nalis et efficiens
et occasionalis.
tunc cessat ostitu-
tio. ff. de postu. l.
i. s̄. sexum

Iudicio. id ē
per sententiam

Exemplo siles ordinato h dispensatiue et sic planum est. Sius aut diues q de suis facultatib aliqd dederit ecclesie non tamen est recipiend ideo nisi alias dign sit vt i q iij ex multis nec enim diuites sunt reijciendi vt xxx di h autem scripsim.

Scolasticus id est litterat.

De foro s ca rum ecclasticaz.

Ex admistra eoe in causa ciuili

An lecto ris. 7 lxxvij di quicu

et xviii q ij

Prie q sit sbiteri h totu no

pt fieri infra tres mēses. 7 ita pt di

fferri consecratio epoz quz vltra annum vt vij q i

ostitutum.

Sed aliud e postulatō sit hijs

vbiis. petimus vt te facias pmoue

ri q volum te e ligē. 7 tūc di po

stulari a seipo ab alio aut sit postu

latio vt si laicus vel cleric⁹ sit de

epatu alteri tūc postulat ab epō

loci vt lxxi di pmae. 7 etiam a

seipo. quia vni⁹ olesus no sufficēt

si autem laic⁹ diceret nolo tonso

rari nisi sim cert⁹ de elec. vel cleri

cus dicēt nolo or t mari n sim cert⁹

de epatu. 7 de hoc nullum pactum e

interponendū. vt lxx di h ad nos

xvi q vij. per lai cos. nec peccat q

hac spe accipit o dme dum tñ pnci

palie eo pposito n ordinet. h ad hoc

vt possit pdesse. viij q i sunt in ec

clesia. si g cleric⁹ e de eodem epatu

no postulat 7 est monend⁹ 7 etiam cogēd⁹

fuscipere sacros ordines. vt h. e. bñ. h laic⁹

de eodē epatu a seipo postulat. vt s. e. di. o. s. u. s.

ille autem a q postulat non cogit dare postulatū n velit

vt lxxij di. lras. lxxxv. di. archidiaconū. lxxvi. di. dilectionis. in auē

te sanctissimis epis. s. nullum. coll. ix. pē tamē per superiorē cogi vt

ipm det. vt eē de iur pō. null⁹. h quero adquem titulum ordinet iste

cum adhuc no sit elcus nec aliqd hz bñficiū. dico q ad titulū ecclie

ad quam est postulat⁹. pone g q aliū postea eligat. h em facē pnt.

q p postulationē no est ius questū postulatō. eē de post. bone. et. c.

postulationem. 7 ita tenebit electio alteri⁹. dico q lz mil iuris sit que

fitum postulatō. pē tñ eos ouenire vt pūteant ei in stipendio oueni

ent. vt eē de iur pō. pastorat. non em debueit mutare osiliū alteri

us iniuriā. vt xxij. q. ij. pmum. ff. v. reg. iur. nemo. si aut nōdū elege

runt pē eos ouenire vt eligat ipm ad illū epatum. et h pē dici si qs

a seipo postulat. si vero postulat a superiore et postulatio presenta

ta est ei 7 ille cōsensit satis pē dici q non pnt variare postulationem

vt eē de postul. bone. ij. Item cleric⁹ alteri⁹ ecclie tene pē eligi. sed

post electionem est postuland⁹ vt lxxvi. di. dilectionis. lxxij. di. lras.

lxxxv. di. florentinum. h laic⁹ pmo est postuland⁹ tēmt eligendus

Episcopus id est dum aliqs postulat eps. lxxij. di. lras.

Item obijcit illud sardicēsis ecclie. **Scolastic⁹ ex fo ro a amministrazione pt postulari eps**

Osius eps dixit 7 h necessariū arbitroz ut diligentissime tractet si forte aut diues laic⁹ aut scolastic⁹ d foro a d amministrazione eps fuerit postulat⁹ vt non prius ordinet. n ante lecto ris munere 7 officio dyaconij a pbrj fuerit p fund⁹. 7 ita p singulos g d h dignus fuerit ascendat ad culmen episcopat⁹. **Sed aliud est postulari aliud eligi. postulat nexib curie a strict⁹ ab imperatore. cleric⁹ alteri⁹ ciuitatis a suo epō. h non eligit aliqs n in sacris ordinib ostitue⁹. fit enim electio cum solemnitate decreti omnium scriptionib robo rati postulatō vero in simplici peti cōe. quā distinctionem btūs gg. in nūt in registro scribēs cuidā epō.**

Efectō epī d h fieri cū sollempnitate d

Acti oim subscpcōe roborati

Discop⁹ dū fuerit postulat⁹ cum sollempnitate decreti oim subscpcōnib roborati. 7 dilectōis tue testimonio lraz ad nos sacrand⁹ occurrat

Sic btūs ambrosius an susceptū baptisma ab impatore est postulat⁹ non elect⁹. **Item clerici alteri⁹ ecclie non sunt pferēdi i electione hijs q bñ militāt in ppa ecclia**

Vnde celestin⁹ ppa Extranei emeritis in suis ecclis non iponanē

Nec emeritis in suis ecclis peregrim et extranei et qui ante

his. et. vij. q. i. qliter. h nunqd ateo reqrie decretum vt electio sine decreto facta sit nulla. vidz q sic vt h. xlviij. di. de petro. et. ij. q. i. le gum. 7. vij. q. i. qliter. et. vij. q. ij. talia. 7. xij. q. ij. sine exceptione. 7. lxxij. di. quanto. h dico q lz in electione reqraē decretum cum sub